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OSTUACÁN Pág. 1 de 2

EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal
3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO AMPLIACIONES/ 
REDUCCIONES

MODIFICADO DEVENGADO PAGADO
SUBEJERCICIO

102,976,708.00 116,501,537.86 93,862,754.74 93,862,754.743.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal 13,524,829.86 13,022,010.93

GASTO NO ETIQUETADO 35,761,729.00 2,651,606.39 38,413,335.39 32,741,855.44 32,741,855.44 233,856.72

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 31,456,555.59 34,938,654.85 29,903,460.10 29,903,460.103,482,099.2601 233,856.72
2,516,684.28 1,899,136.851,899,136.852,511,606.81-5,077.47 20,000.0001-01 AYUNTAMIENTO

5,463,068.46 11,388,865.3111,388,865.3112,087,976.686,624,908.22 47,744.2501-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

770,006.70 524,172.15524,172.15724,555.58-45,451.12 0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

2,513,203.76 2,311,262.692,311,262.692,712,009.57198,805.81 123,174.2801-04 TESORERIA

142,296.00 96,558.0096,558.00142,296.000.00 0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

169,994.36 105,949.60105,949.60139,089.19-30,905.17 0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

935,750.00 612,689.50612,689.50691,390.00-244,360.00 0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

3,576,172.90 2,682,129.602,682,129.603,576,172.900.00 0.0001-08 DIF MUNICIPAL

15,163,579.13 10,128,346.4010,128,346.4012,134,986.09-3,028,593.04 30,166.1601-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

205,800.00 154,350.00154,350.00218,572.0312,772.03 12,772.0301-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS 4,305,173.41 3,474,680.54 2,838,395.34 2,838,395.34-830,492.8702 0.00
22,000.00 0.000.000.00-22,000.00 0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

1,903,754.22 904,631.22904,631.221,197,158.06-706,596.16 0.0002-02 LIMPIA

59,952.10 41,214.1641,214.1654,952.10-5,000.00 0.0002-05 PANTEONES

622,721.80 670,988.14670,988.14783,536.86160,815.06 0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

941,280.88 763,294.18763,294.18794,953.27-146,327.61 0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

292,378.28 176,212.20176,212.20273,378.28-19,000.00 0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

463,086.13 282,055.44282,055.44370,701.97-92,384.16 0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

GASTO ETIQUETADO 67,214,979.00 10,873,223.47 78,088,202.47 61,120,899.30 61,120,899.30 12,788,154.21

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 67,214,979.00 69,401,049.84 54,727,255.16 54,727,255.162,186,070.8401 12,788,154.21
0.00 0.000.000.000.00 0.0001-01 AYUNTAMIENTO

0.00 0.000.000.000.00 0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

0.00 0.000.000.000.00 0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

0.00 0.000.000.000.00 0.0001-04 TESORERIA

0.00 0.000.000.000.00 0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

0.00 0.000.000.000.00 0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL
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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero
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EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO AMPLIACIONES/ 
REDUCCIONES

MODIFICADO DEVENGADO PAGADO
SUBEJERCICIO

0.00 0.000.000.000.00 0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

0.00 0.000.000.000.00 0.0001-08 DIF MUNICIPAL

0.00 52,024,942.7052,024,942.7052,619,942.7052,619,942.70 0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

67,214,979.00 2,702,312.462,702,312.4616,781,107.14-50,433,871.86 12,788,154.2101-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS 0.00 8,687,152.63 6,393,644.14 6,393,644.148,687,152.6302 0.00
0.00 5,814,645.385,814,645.388,108,153.878,108,153.87 0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

0.00 0.000.000.000.00 0.0002-02 LIMPIA

0.00 0.000.000.000.00 0.0002-05 PANTEONES

0.00 0.000.000.000.00 0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

0.00 0.000.000.000.00 0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

0.00 0.000.000.000.00 0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

0.00 578,998.76578,998.76578,998.76578,998.76 0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA
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